
!''y'ĺocla'oiskle ĺ-entrum ĺJadap E|j I sp Z lr 'r
u| Stabloľ;tcka 117 54 |]66 lVrocÍai,v
tel, ĺax -48 7] 351 J3 E2
e nlall' bturo'::,eltplLls pł
r/,,t!.rj\// ettplLts pl

DCMiB

N r sprawy I ZZ-27 L-85- D-PN / 201 5

t.ar. .&355-..... t zoLs
Wrocław, anĺa .ł2''.'lipca 2015r.

Do Wszystkich Wykonawców

DoĘczy: postępowania o udzielenie zamówaenia publicznego na
zużywalnych i pozostałych akcesoriów laboratoryjnych"

,Zakup materiałów

Informacja nr 1

I. Działając W trybie aft. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 sĘcznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. z Ż0I3r., poz. 907 z późn.zm.), zwanej dalej: ,,ustawą Pzp", niniejszym informujemy, ĺż

W toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania doĘczące treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia' zwanej dalej: ,,sIwZ"'

Poniżej - treść pytań wrazz odpowiedziami (wyjaśnieniami).

hĺtanie nr 1

Ile środków mają Państwo przeznaczonych na cz.7 (palnĺkĺ) W tym przetargu?

odpowiedź na pytanie nr 1

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iŻ na realizację części 7 zamówienia
Zamawiający zamieza przeznaczyć środki finansowe w wysokości 15 452,L2 PLN.

Pytanie nr 2

DoĘczy załącznika nr 5, pakietu nr 3, pozycji nr 1: Standardowa wielkość opakowania dla
kolumienek SPE o objętości 3 ml to 50 sztuk. W związku z tym proszę o doprecyzowanie, czy chcą
Państwo zamówić 30 sztuk kolumienek, cZY I pełne opakowanie, czyli 50 sztuk?

odpowiedź na pytanie nr 2

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, lŻ zamierza zamőwić 1 pełne opakowanie, tj. 50
sztuk.
Z uwagi na powyższe, działając zgodnie z aft.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany
treścĺ SIWZ w zakresie części 3, w następujący sposób:

w załączniku nr 5 do SIWZ (,,Formularz cenovvyJ w zakładce 5.3, w pozycji nr I (,,Kolumĺenkĺ do
sPE - żel krzemĺonkovvy (3 ml)J, w kolumnie E (,,Rozmiar opakowania") zmienia się'. ,,30 szt."nai
,,50 szt."

,1
I

INNOWACYJNA
6OSPODARKA

Spłika 1es1 Zars]estrLlľ'lallil',', Sąĺlzĺe l'ie1ono'rynl Lllil ',^,'rncla'l'ila l'aťlr'iĺzne1',;'!l' \,:'l|||'ial')''i1.l

lj! iiilrldzlal tjo':pĺ:ĺĺarl:z7 Kra1o',^,'ego:'iejesĺLl S;tdĺľĺ'lgo uoĺJ łr Kl;is l'}ĐD|]3Dc73ĺj

Ki]pltłl laklado'li'7, 69 t34 0D0 zl

l'l,l]c!lľ ľ.'sĺ]olĺlllr.lllsÜ!r''ałll]/ 9lzr:z|Jlllł. ĺ:Lllnoľ1ską ze srodl,lljlv ELtrupe1sklego lłlldLlszl l1ozľic]u lleglollalnt:qo

ĺ ]|ĺ' ilÍ]1 2!3 0Ü 2't' |]'-|3Or1. |l2aF'1 ;|i3F:
t]l |'!ÚK !. A ' ! íl łĺ]rjzĺal ',r' '"1/tÍll';lĺ','i ltl

,B 1l}!0',}4l2 ĺt]00 [0n] 0ĺ]il4 ]13fi



'';l/165|6p,/5[1g l_]entnĺlłl ij.rcall Ł| l l sp r Ü lJ

ll| Stablo,"llcła 1]7 51 t]6ł] lljrocla'.i
r-;+.- _l!l1]Ęl1ll)

ť lll3ll b{t]rÜ'.|elIpltls pi
Jri'ť'! 5.tJltl) ll

DCMiB

Pytanie hr 3

Pytania do pakietu 29:
L) Czv Zamawiający Vvydzieli z pakĺetu pozycje nr 6 i nr 11 9 w odrębne Zadanie/ Pakiet ,
umożliwiając Wzrost konkurencyjności i złoŻenie kozystnej ofeĘ cenowej?
2) Czy Zamawiający w pozycji 4 oczekuje pipet Space Saver (overfill CapaciĘ 7.0 ml, Increments
0.25) czy Extender (oveďill Capacĺty 11.0 ml, Increments 0.50)

odpowiedź na pytanie nr 3

W odpowiedzi na pytanĺe Zamawĺający informuje, iŻ:

Ad 1) nĺe wyraża zgody na wydzĺelenie pozycji nr 6 fiednorazowe pipety Pasteura plastikowe, 7ml),
natomiast wyraŻa zgodę na wydzielenie pozycji 11 (probówki okrągło denne 0,5ml) do osobnej _
34 częścĺ.
Z uwagĺ na powyższe, działając zgodnie z aft.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany
treścĺ SIWZ w zakresie części 29, w następujący sposób:

w załączniku nr 5 do SIWZ (,,Formularz cenouvyJ w zakładce 5.29, wykreśla się pozycję 11
(,,Probówkĺ okrągłodenne q5 nl? ; jednocześnie w załączniku nr 5 twozy się zakładkę 5.34
stanowiącą cześć nr 34 zamówienia, do której pzenosi się asoĘment z pozycji 11 zakładki 5.29

Ad 2) Zamawĺający precyzuje, ze oczekuje pipet overfill CapaciĘ 11.0 ml.
Z uwagi na powyższe, działając zgodnĺe z aft.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany
treścĺ SIWZ w zakresie części 29, w następujący sposób:

w załączniku nr 5 do SIWZ (-Formulaz cenowy") w zakładce 5'29, pozycji nr 4, kolumna D
(,,Parametry techniczne lub parametry równowazności*) nadaje się nowe, następujące brzmienie:
,,Pĺpeý serologĺczne 25ml, ĺndywĺdualnĺe pakowane, polisýrenowe, jednorazowe; sterylizowane
promlenĺowanĺem gamma; nletoksyczne, niepirogenne; podwcíjna skaĺa - rosnąca ĺ malejąca;
polisýrenowe zaýczki zapoblegające przelaniu; dokładność +/- 2o/o dĺa pełnej objętośc+ overfill
CapaciĘ 77.o ml"

Pvtanie nr 4

Pytanĺa do pakĺetu 16:
L.Czy Zamawiającywydzieli z pakietu pozycje nr 1, nr 4-I2oraz nr31 wodrębne Zadaniel Pakiet,
umożliwiając wzrost konkurencyjności i złozenie korzystnej ofeĘ cenowej?
2. Czy Zamawiający w punkcĺe 1 oczekuje butelek hodowlanych 70ml?
3. Czy Zamawiający w punkcie 4 oczekuje butelek o Total Volume: 50 ml czy Total Volume: 70 ml
4. Czy w pozycji 5 nie nastąpĺła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje butelek o pojemności
roboczej 200-300m1?
5' Czy w pozycji 6 nie nastąpiła omyłka pĺsarska i czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści produkt o
pojemności roboczej 800ml?

11 ININowACYJNA} GOSPODARKA

ĺll|' j!]] Ż'll ĺ]c Ż:' litüÜll' 0ln|jl:l]JI
L;,/ ,'.:,i : A. 'b " l('z'al.'.'j';r',, ia'.,;rrr
E] lilin .'Ji-l) nDĄn nnnl n']łJ'll.l1Íi

i'Ĺ!lŕi'i '.lsU!iĺlilnĺlSij r,(iil' fi:ÚZ i]jlit] LLjirlĹŮj-ii..n ze sĺuilkĺir'i; t.ii/rjlÚjl,i\iaijD l lil](jilaZ1l iior'l',Ll1ĺ iirglollłiĺĺlgĺl

sĺrDlli.r |Ęst ZilrĽIesIT|:J.'!a]i'l;j '',, \ąĺi::i; llc].lllo''"rilll ili;]','JTÜClilľJlĺ l ł[lr'/'.rll: ,rĺ |,i!rllr-la','Li'.l
1rl L]l]ti ĺJZlć]| ljcilrl)ĺ1arl]3i l(ra1;l'.'.ĺlt1,l Iil]lĺ)Jtrll !r':]d|]l,1,Ę',1l pnĺ| l11 Kli\ łlc0tlj0|l7]h

V^^'r-| J.J,l,, ]- 1 .' Äa' n) ] nnn -l



ľlroclat"''sk É |-el]tlt}nl tsadali El i l Sp
ul Stablĺ:t'łlcka 117 54 066 i\lrocľĺtlł
teĺ fax .ł8 7] 35,ł J3 E2
e nlal|' bluro,"l'eltpĺLls pl
\i,ĺ'.l]'1l eltpItlS ĺ]l

zĹJl)

6. Czy Zamawĺający W pozycji 31 dopuści produkt o 0,37ml. Jeśli nie to czy Zamawiający Wydzĺeli z
pakietu tą pozycję w odrębne Zadanie/Pakiet?
7. Czy Zamawiający Wydłuzy termĺn dostaw z 10 do 14 dni roboczych?

odpowiedź na pytanie nr 4

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iŻ:

Ad 1) nie wYraŻa zgodY na wydzielenie proponowanych pozYcji, jednak dokonuje zmiany
załącznika nr 5 do SIWZ, zakładka 5.16, w zakresĺe Wymaganych parametrów technicznych
(zmieniona zakładka 5.16 stanowiącą część zmienionego załącznĺka nr 5 do SIWZ)

Ad 2) Zamawiający w pkt 1 oczekuje butelek o powiezchni wzrostu 25cmŻ, nie precyzując
pojemności (zgodnie zezmodyťlkowanym załącznikiem nr 5 do SIWZ, zakładka 5.16).

Ad 3) Zamawiający informuje,iŻ w zwĺązku zezmianązałącznika nr 5 do SIWZ, zakładka 5.16,
butelki, o których mowa w pozycji nr4, zostają dodane poprzez zwiększenĺe ilości w pozycji nr 1,

w związku z czYm Zamawiający oczekuje butelek o powierzchni wzrostu 25cmz, nie precyzując
pojemności (zgodnie ze zmienioną zakładką 5.16 stanowiącą część zmienionego załącznika nr 5 do
SIWZ).

Ad 4) Zamawĺający informuje, ze nie precyzuje pojemności roboczej, jedynie powiezchnię
wzrostu 75 cmz (uwaga, po zmianie załącznika nr 5 do SIWZ, zakładka 5.16, w pozycji 3 butle -

powierzchnia 75 cm2).

Ad 5) Zamawiający informuje, że nie precyzuje pojemności roboczej, jedynie powierzchnĺę
wzrostu 225 cmz (uwaga, po zmianie specyfikacji l załącznika, butle powiezchnia 225 cm2 w
pozycji 4).

Ad 6) Zamawiający dopuszcza produkt 0,37 ml - po zmianie zakładkĺ 5.16 jest to pozycja 29,
(zgodnie ze zmienioną zakładka 5.16 stanowĺącą część zmienionego załącznika nr 5 do SIWZ)

^d 
7) Zamawiający wyraŻa zgodę na wydłużenie dostawy W zakresie części 16 do 14 dni

roboczych.
Z uwagĺ na powyższe, działając zgodnie z aft.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany:

a) treści pkt 2 w dziale 7 sIwz, nadając mu nowe, następujące brzmienie:

,,Reaĺĺzacja poszczegőlnych sukcesywnych dostaw w terminĺe nie dłuzszym nĺż l0 (słownĺe:
dzĺesĺęć) dnĺ roboczych od dnĺa złozenia zamówĺenĺa, za vvyjątkĺem częścĺ 16, dĺa które] termĺn
dostavvy wynosl maksymalnĺe 14 (słownie: czternaścĺe) dnĺ roboczych od dnĺa złożenia
zamówienĺa"

b) treści SIWZ w dzĺale 24 pktŻ, który otzymuje nowe' następujące bzmienie:

/1 INNOWACYJNAA. GOSPODARKA

DCMiB

Prł1eill,,^i:polĺlllaĺlsU!1/ally przrz Ulllľ tLtrope1:;l.lą ze sĺotjkĺi,,,,l LLLrnilĺ1sklłgo [tlndLlszLl |1ozľĺĺ1u HeElrrnalĺcuĺ

ĺ;|ľ]' i]!].l 2ir:l DĄ 2?' t]L.ct)lj, B}n|')l \|13a

Ul riJ,Jl( s l;, ''ĺ: ĺiĺ|,1z,,tll '.l; i'lrłĺ:lĺ'''lLl
(ŕ! ] llcln ?:ln' nnnfi 0fin 1 n'lĺĺ ]d'łĺi

Sp,lĺk;l 1est zaTľIĺstlíJľ,lana} lił Są4zĺĺ: l1ĺ1ĺlĺ-.oľ'',1nl d1ĺ','lroclatĺla ĺaĺľ,1ĺ;z11ę1l!lt: \j'trĺ:ĺ:.,aľnl
\j'' l,,\i\iĄz,í|| t:os;lłd ar rr1 l(ral l,,,ie qo li ele:;trLl Sądolr,łlĺł.,ľil|.i] 

ĺl]:"?:ľ| i1l';,]r



'"y'rcc|ai',lsklc ljellrrL;nl 'jaĺJaĺi !|l i Sp z Ll ,l

ĺl Stab]łlł'lciĺ;: 1 _i?, 5.ł D66 l'lruclaľl
l-'] ĺ'.', ll] ]1 ]E l ]) '1

c lnall' llĺurĺ'1';eltplLls pi
, ]'''.' ,l| l:!l l]ll S Í !

,,2. Termĺn realĺZacjĺzamówĺenia Wala 10o/o

A) Wszystkie części za vvyhtkiem części 76:
Za wykonanĺe dostavvy w termĺnĺe 10 dni roboczych _ 1 pkt
Za wykonanĺe dostauvy w termĺnle 9 dni roboczych _ 2,5pkt
Za wykonanĺe dosiawy w iermĺnĺe 8 anĺ roboczych _ 5 pkt
Za wykonanie dostawy w termĺnĺe 7 dni roboczych _ 7,5 pkt
Za wykonanie dostavvy w termĺnie 6 dni roboczych _ 10 pkt

W przypadku zaoferowania terminu dłuższego nĺż 10 dnĺ roboczych oferta będzĺe podĺegała
odrzucenĺu. LI/ przypadku braku Wpĺsu przy1'muje sĺę maksymaĺną długość terminu dostar,ĺy, Ü. 10
dnĺ roboczych, ĺ przyznaje sĺę 1 pkt., zaś w pzypadku Zaoferowanĺa terminu krótszego niż 6 dnĺ
roboczych plzyznaje się 10 pkt.

B) Część 76:
7- ,,^,l.^^-^i^ )^?Ł^,.^,.,, Ła-^i^í^ l, )^; -^^^--,,^L l ^l,Ł1A VVy^tJttAtilC UUJLAyVT/ VV LCtililtilC t-t Util tUUULZrL|t - I P^L
Za wykonanie dostavvy w termĺnĺe 13 dnĺ roboczych _ 2,5pkt
Za vvykonanĺe dostavvy w termĺnĺe 12 dni roboczych _ 5 pkt
Za vvykonanie dostavvy w termĺnĺe 11 dnĺ roboczych _ Z5 pkt
Za wykonanie dostavvy w terminie 10 dni roboczych - 9 pkt
Za uvykonanĺe dostawy w termĺnle 9 dni roboczych _ 11,5 pkt
Za wykonanie dostawy w termĺnĺe 8 dnĺ roboczych - 13 pkt
Za uvykonanĺe dostavvy w terminie 7 dnĺ roboczych _ 15 pkt

W przypadku zaoferowanĺa termĺnu dłuzszego niż 14 dnĺ roboczych ofefta będzĺe podlegała
odrzucenĺu. W przypadku braku wpisu plzyjmuje się maksymalną długość termĺnu dostavvy, t]. 14
dnĺ roboczych, ĺ plzyznaje sĺę 1 pkt., zaś w pĺzypadku zaoferowania terminu krórczego nĺŻ 7 dni
roboczych plzyznaje się 15 pkt.

Waĺtością punktową oceny badanej oferý będzie suma ocen uzyskanych za poszczególne kryterĺa
1t2.

1. Zamawiający ocenĺ i porówna jedynie te oferý, które:
a. zostaną złożone przez Wykonawców nie wykluczonych z nĺniejszego postępowanĺa;
b. nie zostaną odlzucone.

2. Zamawĺający uzna za ofertę najkolzystnĺejszą _ ofertę z najwĺększą ĺloścÍą punktciw.
3. W przypadku Wykonawcy, który złożý ofertę której uvybór prowadzĺłby do powstanĺa

obowlązku podatkowego zamawĺającego zgodnĺe z pzepisamĺ o podatku od towarów ĺ
usług w zakresie doýczącym wewnątrzwspólnotowego nabycia towarőw l który na
podstawĺe odrębnych przepĺsów nie jest zobowiązany do uiszczanĺa podatku VAT na
terytorĺum Rzeczpospolitej Polskĺej ĺ który w Formulazu oferý poda cenę np. z zerową
stawką VAT, Zamawiający na etapĺe porównywanĺa i oceny ofert dolĺczy do taklej ceny
ofeftowej podatek od towarów i usług VAĘ zgodnĺe z aft. 91 ust. 3a PZP. Powyższe wynĺka
z konieczności ustalenĺa kwoĘ ktĺíra będzĺe realnĺe obcĺążała budżet Zamawiającego z
Ĺl7tułu rea lĺzacjĺ za m ówĺenia.

DCMiB

tĺ]ci[.]lĹr.jtzarL]]aSIlĺ],rall.i'r1,-\ąĹ]Z!ijl]a]irl1ĺjlr,r!llliIjal''ru:]ĺtlłlaĺ.l!ll,,l':Żlll]l"lr]i,ĺ',lllciaL'.'lU
\J/i \''.'Li.jŻ|đl tjĹ1rĺ]|]ili]rL]\i K[Ĺl]il|,'lj{]l} iin|;.iltt| \'(l|-l','"l.Lĺ|r l]0ĺl ]]l Kt]s |lil0|]jr]07.jlj

rl INNOWACYJNA
GOSPODARKA

ĺ:||'; l]|'l1 2 jj 0i] 22 l1L|:Ül'l |l!l]|l]!|j:j5
Li1'iJ5'!. S A ]b oĺirlzlłlI l''li] Jil]r]Ĺ]lĹl]'ljltI

El. Ilrt]ll ./llĺ'1 ] í]nnn nnnl nĺ]]']'l 'lr]iĺj ,, Í]l] ł_. ] íll]n _|



l!,/roclal'lskle l,antrLlnł !Jadań E|1 i Sp
ul Stablo"r;lcka 1 ł7' 54 |]66 l\./roc|al'u'
tel fax -48 il 354 33 B2
e nrarl, bruro g-'ertplLrs pl
'r'l'rr1,r ertDlLls pl

ZrlO

c) załącznik nr 1 do SIWZ - Wzór Formulaaa ofeĘ, w którym W pkt 4 ppkt 3) sformułowanie:
,,Ĺ/waga: W przypadku nĺe wpĺsanĺa zaoferowanej iĺoścl dni na daną część ZamóWĺenĺa, na którą
Wykonawca składa ofeftę - Zamawiający przy]'muje termĺn 10 dnĺ roboczych" zastępuje się
sformułowaniem: ,,(Jwaga: W plzypadku nie Wpiłanĺa zaoferowanej ĺlości dnĺ na daną Część
zamóWĺenĺa, na ktőrą Wykonawca składa ofeftę _ Zamawĺający przyjmuje termĺn 10 dnĺ
roboczych, za vvyjątkiem częśCi 16, dĺa któĘ Zanawiający pĺzyjmuje termĺn 14 dni roboczych"'

d) paragraf 3 ust. 4 Wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ), W odnĺesieniu do części 16, otzymuje
nowe' następujące bzmienie:

,,RealÍzacja Zamówienĺa nastąpĺ W możlĺWĺe najkrótszym termĺnie od daý złożenĺa Zamówĺenia, nie
będzie on jednak dłuższy nĺż 74 (słownie: eternaście) dni roboeych".

Pvtanie nr 5

Część 4

Pionowa komora TLC

Czy zamawiający może wskazać producenta' nr katalogowy komory, którą chciałaby otrzymać?

Nie znajduję komory z pokrywą zamykana na klips.

odpowiedź na pytanie nr 5

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż wyraŻa zgodę na komory z pokrywami, bez
klipsa.

Z uwagi na powyższe, działając zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany
treści SIWZ W zakresie części IV, w następujący sposób:

w załączniku nr 5 do SIWZ (,,Formularz cenowyJ w zakładce 5'4, w pozycjĺ nr 1 oraz 2 (,,PÍonowa

komora do TLC"), w kolumnie D (,,Parametry technĺczne lub parametry rőwnowaznoścĺ*J po

słowach: ,,ptzy pomocy klĺpsa"dodaje się słowa.' ,,lub zamykane pokrywą bez klĺpsa"

Pytanie nr 6

Część L4

Proszę o podanie rodzaju membrany do filtrów membranowych z pozycji nr L,2,3,4?

odpowiedź na pytanie nr 6

DCMiB

l'ro1ekt ,"ispal1ln;łllsÜ'ŕlan!|/ przez Unle ILlrlpľ1shą ze srodk0ľi LLlrĺpe1skleqo Itlnctlszĺ 11ozl'ic1u lleglcnalncgo

,1 INNOWACYJNA
COSPODARKA

|ĺlP aq4'Ż'|)}Ü0 Ż?' HtbÚl'l' 0Z0E71l]JĘ
Łjl ]ljlJK i, A ] Ĺj oĺlL]zlal ľie '"lrocla'u'ĺlLl
ĘT! ]l]cn 

'.1n? 
nonlT Bnn1 nĺ]nd 1J'lĺ:;

Spclka jest Zare]EStr0'.ljanłł 1,1/ sądŻle l'le]ono''",u1nl rlła'.'lrĺclaľula labry'cznĺ1 1111\i't71ę|,i1l1ł111

'',j1\ł!''ilfual LJo;poĺiarľz7 Kra1ĺ',ĺľoc le1estrLt Sądłľĺe.Í.'ľ:j|ľ 
ľl]:"ľľľłi1?/^3_!



''jl,/ĺDtĺit!1i Sk|B Ľllltlľnl 5a(ĺi]li iIi l Sp z o u
ul Stablot';lcia 1]] 51 lil]Ę i1lroclaľl
l., l," lo f1 ]E'1 ]1 Á1

i: nlall blurĺ,/ eltoILls p1

'!.'ĺ)' ':lLUltl5 p'
DCMiB

W odpowiedzĺ na pytanie Zamawiający informuje, iż nĺe precyzuje rodzaju membran

hrtanie nľ 7

Cześć 25

Proszę o podanie rodzaju membrany do filtrów stzykawkowych W pozYcji nr 5 ?

odpowiedź na pytanie nr 7

W odpowiedzi na pytanie Zamawĺający informuje, iŻ precyzuje rodzaj membrany - nylonowa

Z uwagi na powyższe, działając zgodnie z aft.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany
treści SIWZ W zakresĺe części }cOy', W następujący sposób:

w zała-ezniku nr 5 do SIWZ (,,Formu|az cenow,v ,1 w zakładce 5'25, w pol1cji nr 5 (,,fi|try do
stzykawek steýneJ, w kolumnie D (,,Parametry technĺczne lub parametry rőwnowaznoścĺ*j po
słowach:,,średnĺca 25mm"dodaje sĺę słowa :,,membrana nylonowa"

Pvtanie nr 8

doĘczy Załącznik 5.8 poz. 5
Czy Zamawĺający może doprecyzować w pozycjĺ 5 numer referency1ny, na ktcírym Wykonawcy
moglĺby sĺę wzorować przy przygotowanĺu oferý? Co Zamawĺający miał na myśli pĺsząc: płytkĺ
mikrotĺtracy1'ne z podvvyższoną krawędzĺą? Czy Zamawiający yvyraza zgodę na zaproponowanie
płytek Producenta Brand o numerze 781347?

odpowiedź na pytanie nľ 8

W odpowiedzi na pytanĺe Zamawĺający informuje,iŻv,lyraŻa zgodę na proponowane płytki.

Pvtanie nr 9

dotyczy Załącznik 5.16 poz. 1-3
CzY Zamawĺający pisząc ,,butelki hodowlane powlekane" miał na myśli butelki do hodowli
adherentnej TC- Tĺssue Culture, czy teŻ butelki do hodowli rłl zawiesinie - Non-Treated?

odpowiedź na pytanie nr 9

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iŻ w kaŹdej pozycji, gdzie Zamawiający Wymaga
butelek hodowlanych powlekanych, precyzuje, Że chodzi o butelki do hodowli adherentnej TC-
Tĺssue Culture.

Pvtanie nr 10

,ĺ
't

INNOWACY]NA
GOSPODARKA

slrL-ll.a ]llst larÜ||]Stlnu]2tllćł i, \ąc]:lrl lii:1Lll.cl''.'1'111 dła .,.'ruclĺ'rila ĺłŁlĺ,y''711ę1 l'li']'|1ll0L!ä|,l1Ĺ]
l,'l ',l1l'4Ż:al ljüsl]D(li]rĽi} Krtĺ,l''1.''1q'1 !il]|eitrtl !jŕldD.i]íJ.,ľ",1 

l] ll]).?'n|!iili :
ĺ,l|' 1'l4 3lrj D0 22 Hilj|lj 0Ż|l|j7'|j3'
Łil 'tjK '*] A ]|r UtjljZlŕ]| .!ĺ: 

']lr')ĺ:lll''l; 
tl

G|1 |i{|n ]Jń] nnłfi nnn] npllJ lJ?l'



U,/roclatłskle Lentlulll 3adań Eli ł sp a Ü Ö

uI Stablot';tcka 117 54 c66 'u''łrccľő!'''
tei fax -48 7l 351 33 E2
e nlall' bturo'-i,eltplLls pĺ
1,1r'rr\,1/ łĺtpILls pi

DCMiB

doĘczy Załącznik 5.8 poz' 4-6
Czy w pozycjach 4-6 Zamawiający bezwzględnie wymaga butelek do hodowli adherentnej TC-
Tissue Culture, czY teŻ butelek do hodowli W zawiesĺnie - Non-Treated?

odpowiedź na pytanie nr 10

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iz w zakładce 5.8 w pozycjach 4-6 nie występują
butle. Jeśli jednak Wykonawca miał na myśli zakładkę 5.16 wówczas odpowiedź na pytanie nr 10

brzmi: W kazdej pozYcji, gdzie Zamawiający Wymaga butelek hodowlanych powlekanych,
precyzuje, że chodzi o butelki do hodowli adherentnej TC-Tissue Culture.

Pvtanie nr 11

doĘczy Załącznik 5'8 poz. 7 -L2
Czy w pol1cjach 7-t2 Zamawĺający bezwzględnie Wymaga płytek do hodowli adherentnej TC-
Tissue Culture, czy teŻ płytek do hodowlĺ w zawiesinie - Non-Treated?

odpowiedź na pytanie nr 11

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iŻ w zakładce 5.8 w pozycjach 7-11 nie
występują płytki do hodowli. Ponadto w zakładce 5.8 brak jest pozycji nr 12 - posiada ona jedynie
11 pozycji. Jeśli jednak Wykonawca miał na myśli zakładkę 5.16 wówczas odpowiedź na pytanie nr
11 brzmi: Zamawiający bezwzględnie Wymaga płytek do hodowli adherentnej.

Pytanie nr 12

doĘczy Załącznik 5.8 poz. 33-36
Czy Zamawiający może opisać, jakie dno powinny posiadać płytki z pozycji 33-36? Co oznacza
określenie ,,C-kształtne"? Czy Zamawĺający może podać numery referencyjne produktów z pozycji
33-36, na których Wykonawcy mogą się wzorować jako produkĘ najbardziej zblĺżone do
Wymaga ny ch przez Zamawiającego?

odpowiedź na pytanie nr 12

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iŻ w zakładce 5.8 brak jest pozycji nr 33 - 36 -
posĺada ona jedynie 11 pozycji. Jeśli jednak Wykonawca miał na myśli zakładkę 5.16 wówczas
odpowiedź na pytanie nr 12 brzml Wymagane płytki powinny posĺadać dno u-kształtne, czyli w
podanych pozycjach następuje zamiania dna c-kształtego na u-kształtne .

Pvtanie nr 13

doýczy Załącznik 5.8 poz. 40
Czy Zamawiający może doprecyzować numer referencyjny produktu z poz' 40? opis sugeruje
konkretnego Producenta, lecz producent nie posiada w swojej ofercie opisanych butelek o
pojemności 50ml. Czy Zamawĺający nie miał na myśli butelek o objętości 125ml?

r1 INNOWACY.]NA
GOSPODARKA

ĺ'jlĺ): ł1|]4'Ż9} ar Ż'Ż liL|.jÜl'l ül0E71|i35
Ljl \iť3K ir A ] íj Úĺl{izral ',łe ''łllłľta'''łlLt
Ąŕ 1Dqn lt'lń' ńllnn nńn l nĺ]]ld 1/t'łli

i'rĺ1ckl,..lspclĺlnal]SÜ'v1/än'y' prrez |Jnle Lĺrop11sl.:11 zr sĺodkil''l ELlrnĺlo;sklego lŁ]ní'ĺ5ZU l1oz,ľĺ1u Heqlollalnĺgĺ

Spo!ka 1c:ł zi]rÜlestlÍJ']Val1a !'' SąĹJJje |le1ono,,'ir1nl ĺja łr0claľ.tlł laiľ'1czne1l,'łe i'jťrcc|a',^lĺil

1ii ''r/'r'ijŻ:ál Gospnĺlarľr7 Kra]ijr,.jĹ]q0 !1ľ1ĺlstlLl Sądoľĺn_g',ľ:l j.l:.l',l]'"?,0:lri|lľ-q



'j\,/rí]cIä!';SklÜ ťćntr|}nl lJôcari Łi ! ] sp
rl Stablo,,r,'lcka 1.ll 54 066 ,Vrocla'"r,'
tei tay -.+ĺ] ]'] 1]5l ]3 |j2

9 nlal|: blUr!'-i rltpIus pí
,i,'.j],1;4itĐltla Ej

ĺÚn

odpowiedź na pytanie nr 13

odpowiedź na pytanie nr 13

W odpowiedzi na pfianie Zamawiający informuje, iŻ W zakładce 5.8 brak jest oozycji nr 40 -

posĺada ona jedynie 11 pozycji. Jeśli jednak Wykonawca miał na myśli zakładkę 5.16 wówczas
odpowiedź na pytanie nr 13 bzmi: przykładem takĺego produktu jest Wheaton ltem#356915.

Pytanie nr 14

doýca1Załącznik 5.8 poz. 40-44
Z opĺsów pozYcji 40-44 Wynika jednoznacznie kto jest producentem Wymaganych produktów. W
związku z tym iż są to specyticzne produkĘ, dostępne ýlko na zamówienie oraz o utrudnionej
dostępności dla pozostałych Wykonawcőw, czy Zamawiający może wydzielić powyższe pozycje do
nowego pakietu, aby zwiększyć konkurencyjność ofeft?

odpowiedź na pytanie nr 14

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający ĺnformuje,iŻw zakładce 5.8 brak jest pozycji nr 40 _ 44 -
posiada ona jedynie 11 pozycji. Jeśli jednak Wykonawca miał na myśli zakładkę 5.16 wówczas
odpowiedź na pytanie nr L4 bzmi: Zamawiający informuje, iż nie v,ryraŻa zgody na proponowaną
zmĺanę.

Pytanie nr 15

część 3
Czy zamawiający wyraŻa zgodę na zaoferowanie kolumienek o załączonej niżej specyfikacji.
Wówczas w pozycji nr 1 i 2 zaoferowalibyśmy op 50 szt. To jedyna dostępna wielkość opakowanĺa
(załącznik do Informacji nr 1)
http://www.mn-

Dŕ'\ĺ\í 
^ 

Dŕ\NlÍ\/-í oU. '.{-_ /+-L.i.] 1111c' /l^^^' '^^^ /^^l\\Jl'lnU\_rlllJ\-Lul lyul o/ LoUl\.,|/ l LLvllą| luuoLłę/El l-

U51'Dę_tąu|Ląspx

odpowiedź na pytanie nr 15

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informr-rje, iżZarnawiająey wyraża zgodę na zaoferowanie
wszelkich kolumienek spełniających wymagania podane W SIWZ. Zgodnie z zapisami w
dokumentacji pzetargowej, dopuszczalne jest równiez zaoferowanie innych wielkości opakowań,
niŻ wyspecyfikowane' o ile zapewniona zostanĺe Wymagana liczba sztuk kolumienek.

Pytanie nr 16

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ, zakładka 5'30:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę bamienia pozycjĺ nr 1 - Parametry techniczne lub
pa ra metry równoważności

OCMiB

S1lr.ILa 1l.;t iari]IijsIr!!\ial];} lji Ją(!l].. |]ü]Úlrol,''l/l]l tlił l'lroĺ:ĺa'.illa l 1iJlia]llŁ1l ŕ/C 'Ílol]lćt'].'l,l
\,'! ,rjti (lljail üł*lillĺĺłri.z1' Krĺ1ĺ'r,,ĺlĺJ'i iil:|ŕ]s|rtl .Jđ(jĺjl,,/ŕlű|l t]I:ll 'lr KliS |l00DJ|.]tli Jll

v--,ę,| )-l.l 1 l_l ,, aa ła i /]nn _l

ll INNOWACYJNA
COSPODARKA

ĺili': i]i]4 Ż',j] Dĺl 22' ĺ].LjUĹl l-i2Dĺj]rr]J!
Lil l1';.jK S A :|j 0J(lzlal,',ĺ: ,'\,r';ĺ;lĺlul,ltl
{i]-'] l l'0n ]:ln? nnnn nnll ĺ np:lJ lJ'1h



1';li roctat'';skle ĹellÍrum ijadan Ell ľ Sp r u o
U| Stablo!'lcľa 1]i 54 |]66 \ĺ,/rłcľat'u
tel Íax -.łB 71 351 j3 B2

e lnall, bĺLlro,_-ł:eitpILls pĺ
ĺl'.,,u,.., eltpItls pi

z:

,,średnica głowicy !Ż,7mm, średnica pinu 3,1 mm, długość pinu 8mm, z Wcięcĺem na pęsetę"

na:

,,średnica głowicy I2,5-L2,7mm, średnica pinu 3,I-3,2 mm, długość pĺnu 8mm, z Wcięciem na
pęsetę''

Uzasadnienie: oferowane przez nas stoliki do preparatów na SEM są funkcjonalnie równoważne

Ęm wyspecyfikowanym W SIWZ. Różnica w średnicy głowicy Wynosząca Ęlko 0,2mm nie Wpływa

na ergonomię pracy uzytkownika, jak również na rozmiar próbek, które można obsen^/ować.

Średnica pinu W oferowanych przez nas stolikach jest dostosowana do uchwytów stosowanych W

mikroskopĺi SEM, średnica 3,2mm jest powszechnie stosowanym standardem W mikroskopii SEM.

odpowiedź na pytanie nr 16

W odpowiedzĺ na pytanie Zamawiający wyjaśnia, iŻ wyraŻa zgodę na proponowaną zmianę. Z
uwagi na powyższe, działając zgodnie z art.38 ust.4 ustawY PzP, Zamawiający dokonuje zmiany
treści SIWZ W zakresie częścĺ 30, w następujący sposób:

w załączniku nr 5 do SIWZ (,,Formularz cenovvyJ w zakładce 5.30, pozycji nr 1, kolumna D

(,,Parametry techniczne lub parametry równowaznoścĺ*) nadaje się nowe, następujące brzmienie:

,,średnica głowicy 12,5-12,7mm, średnĺca pinu 3,1-3,2 mm, długość pĺnu 9mm, z wcĺęcĺem na
pęsetę"

Pytanie nr 17

DoĘczy załącznika nr 5 do SIWZ, zakładka 5.30:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę bzmienia pkt 7 ppkt 2 SIWZ dot. terminu wykonania
zamówienia

,,Realizacja poszczególnych sukcesywnych dostaw w terminie nie dłuższym niŻ 10 (słownie:

dziesĺęć) dni roboczych od dnia złożenia zamówienia."

na:

,,Realizacja sukcesywnych dostaw dla części 5.1-5.29 ĺ 5.31 w terminie nie dłuższym niz 10

(słownie: dziesięć) dni roboczych, natomĺast częścĺ 5.30 w termĺnie nie dłuższym niż 30 (słownie:

tzydzieści) dnĺ od dnia złożenia zamówienia.''

Uzasadnienie: oferowane przez nas produkĘ sprowadzane są z Wielkiej Brytanĺi. Są to akcesoria
wysokiej jakoścĺ, które wytwarzane są zgodnĺe z aktualną kolejką zadań u producenta, totez
gwarantowany termin dostawy wynosi do 30 dni.

odpowiedź na pytanie nr 17

DCMiB

ĺ'rĺ1łkt ,'"ĺspolÍlnłllsÜ!i,'al]ĺ orznz |'lnte ĹLlrcpľ1sl.;ą zr sĺodko'r' LLlrnľ11:;kl:go ĺ'_lndtlsZŁl ľ1oz,vĺ1u l1eglcnalĺĺ:1;ĺ

i1
a

INNOWACYJNA
GOSPODARKA

!1lclka 1esl zarÜleSlrí]JVaJle r' sądz;i] ĺ]ellno,'ĺ'lnl lllti ĺ.'rocla'.''ola ÍĺlŁr;ĺzllĺ'''1ue\,''ł|ilcltl'łĺĺ.l

'l 
\,1]'/'.jzjal ĺlĺspĺĺiariz'i l(rĺl1ĺll'leqo 1iĺ:1estrLt S.idcĺleÍ.,ľ:l|:].ľl],5"Ł0ľłll?1,]l

ĺ]ll': B!{ 2!]] 0i.i 22' ĺ'lLUĹ]ĺ': 02nř]7;l]35
Ĺtl !;'l ĺjK S A ',ü lĺ!łzlal',rí] l'lirL]i]ĺar''lLl

Ęn ] aon lJn? ntĺ]fi nnn i nĺłfld .'.1łĺj



i],lĺ;.6|ąil';5|i1g lelulLiĺł: dar}ań i i l_ Sp
ul StabIłrłlcka 11] 54 B6ô 'uVrĺcľĺ,"'l
t-, I^.

: llĺltl, błurĺ';:,eltplLls pl
rii'r!,r arllllls iii

'ĺ INNOWACYINA
GO9PODARKA

lj|ĺ' |]|-]1 ?!i'] 00 2Z l]LĽÜl'j |l20lr7lli]5
LilllirjK -\ N :ĺj,ll|ĺ)Z]ill ,,,lc \lljl ]ĺ]la'",ilt]
..ń Ilr!n ]tln) nnnn nnn l ĺllljl.l lJ1ĺ.i

Ż()iJ

DCMiB

ZamawiającY WraŻa zgodę na Wydłużenie dostawy W zakresĺe części 30 do 30 dni.
Z uwagi na powyższe, dzĺałając zgodnie z aft.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany:

a) treści pkt 2 w dziale 7 sIwz, nadając mu nowe' następujące bzmienie:

,,Realizacja poszczególnych sukcesywnych cjostaw w terminie nie dłuzszym niŻ i0 (słownie:
dziesĺęć) dni roboczych od dnia złoŻenia zamówienial za wyjątkĺem:
a) częścĺ 16, dla ktcíĘ termln dostawy Wynosi maksymalnĺe 14 (słownie: cżernaścĺe) dni
roboczych od dnĺa złozenĺa zamówienĺa,
b) częścĺ 3a dĺa które] termin dostavvy Wynosi maksymalnĺe 30 (słownĺe: trzydzĺeśc) dnĺ od dnĺa
złozenĺa zamőwlenĺa"

b) treści SIWZ w dziale 24 pkt2, ktory otrzymuje nowe' następujące brzmienĺe:

,,2. Termin realĺzacjl zamówĺenia waga 10o/o

A) Wszystkie eęści za łvyjątkiem części 16 oraz 3o:
Za wykonanĺe dostawy w termĺnĺe 10 dni roboczych _ 1 pkt
Za vvykonanĺe dostawy w termĺnie 9 dnĺ roboczych _ 2,5pkt
Za vvykonanĺe dostauvy w terminie 8 dnĺ roboczych _ 5 pkt
Za vvykonanĺe dostavvy w terminĺe 7 dnĺ roboczych _ Z5 pkt
Za vvykonanĺe dostavvy w terminĺe 6 dnĺ roboczych _ 10 pkt

W przypadku zaoferowanĺa termĺnu dłuzszego nĺŻ 10 dnĺ roboczych oferta będzĺe podlegała
odrzucenĺu. W plzypadku braku wpĺsu przyjmuje się maksymalną długość termĺnu dostawy, 0. 10
dnĺ roboczych, ĺ przyznaje sĺę 1 pkt., zaś W pzypadku zaoferowanĺa terminu krótszego nĺż 6 dni
roboczych przyznaje sĺę 10 pkt.

B) Część 16:
Za wykonanĺe dostawy w terminĺe 14 dnĺ roboczych _ 1 pkt
Za vvykonanĺe dostawy w termĺnĺe 13 dnĺ roboczych _ 2,5pkt
Za vvykonanie dostavvy w termĺnie 12 dnĺ roboczych _ 5 pkt
Za vvykonanie dostawy w termĺnie 1l dnl roboczych _ 7,5 pkt
Za wykonanĺe dostavvy w termĺnĺe 10 dnĺ roboczych _ 9 pkt
Za uvykonanĺe dostavvy w termĺnĺe 9 dni roboczych _ 11,5 pkt
Za vvykonanĺe dostawy w terminĺe 8 dnĺ roboczych _ 13 pkt
Za wykonanie dostavvy w terminĺe 7 dnĺ roboczych _ 15 pkt

W przypadku zaoferowanĺa termĺnu dłuzszego niż 14 dnĺ roboczych ofeĺŤa będzĺe podlegała
odrzuceniu. W przypadku braku wpĺsu przyjmuje sĺę maksymalną długość termĺnu dostawy, t]. 14
dnĺ roboczych, i przyznaje slę 1 pkt., zaś w przypadku zaoferowania terminu nĺż 7 dni
roboczych przyznaje sĺę 15 pkt.

C) Część 3o
Za wykonanĺe dostavvy w terminĺe 30 dnĺ _ 25 dnĺ_ 1 pkt

S1lłlkĺi 1tl.;t ŻarijJĺ]strIrl'"'ä|l.) lr -\4dl]i, |1l.1ollo'r.'7'lll LIlĺ ,l'irĺĺ:1ĺtľ,llĺ | äĹlIlyljZIll]:;l;1 '1'l'l131|ą"l.ll1
1J'l ]jJ'?/lalćil Lj]sI]l'lĹ]rÍ]ali l(r:l1lll,'ĺ'i1 ) ]iĺ]]łitrtl Sill0l,''ĺqÜ pĺĺl :lr ĺili\ llĺ]fiü3nt]ijĺj

V.-'l.'l /.l,l- ł- l '', !a ł] l nnn _l



''Vĺoclatlĺskle Lentrum sadań [] i + sp Z 0 o
ul Stablo'u';lcka 1ł7' 54 06ti ;l,/roclaull
tel Íax -48 7] 354 33 62
3 n1ą1|' fo 1x16'-ł,ęifpltls.pl
r,'r','r"t ertplils pl

JIt'
lľ!NoWAcYJNA
GOSPODARKA

|;Il']: ,]|j4 29] 00 22 11ĹG0l! D2Íll]71|;35
tjl !'tDK S A 16 údüŻ!al ,'rí] ''\/rüĺ;lillli ILl

ąn lllqn ?r]n' nnnn f'nn l nÍlnd ]d?li

Za wykonanie dostawy w termĺnĺe 24 dnl _ 20 dnĺ_ 3 pkt
Za vvykonanĺe dostavvy w termĺnĺe 19 dni _ 15 dnĺ_ 5 pkt
Za vvykonanĺe dostavvy W termtnie 14 dni _ 10 dni_ 8 pkt
Za vvykonanĺe dostavvy w terminĺe 9 dni_ 7 dnĺ_ 12 pkt

W pzypadku zaoferowanĺa termĺnu dłuzszego niż 30 dni ofefta będzĺe podlegała odzucenĺu. W
przypadku braku Wpisu ptzyjmuje sĺę maksymalną długość terminu dostavvy, t]. 30 dnl, ĺ plzyznaje
się 1 pkt., zaś W przypadku zaoferowania termĺnu krótszego nĺz 7 dnĺ prząnaje sĺę 12 pkt.

Wartoścĺą punktową oceny badanej oferty będzĺe suma ocen uzyskdnych za poszczególne kryterĺa
1ĺ2'

1. ZamawĺająCy oceni ĺ porówna jedynĺe te oferý, które:
a. zostaną złozone pzez Wykonawców nĺe uvykluczonych Z nĺniejszego postępowdnĺa;
b. nie zostaną odtzucone.

2. Zamawiający uzna za ofeftę najkorzystnĺejszą _ ofeftę z najwĺększą ĺlością punkkiw.
3. W przypadku Wykonawcy, któľy złożý ofeftę, której vvybór prowadziłby do powstania

obowĺązku podatkowego zamawĺającego zgodnĺe z przepĺsamĺ o podatku od towarów ĺ
ułług W zakresĺe doýczącym Wewnątzwspólnotowego nabycia towarów ĺ który na
podstawĺe odrębnych pzepĺsów nie jest zobowĺązany do uiszczanĺa podatku VAT na
terytorĺum Rzeczpospoĺitej Poĺskĺej ĺ któľy w Formulazu oferý poda cenę np. z zerową
stawką VAT, Zamawlający na etapĺe poróWnwanĺa ĺ oceny ofeft dolĺczy do takĺej ceny
ofeftowej podatek od towarów ĺ usług VAT) zgodnĺe z aft. 91 ust. 3a PZP. Powyższe vvynĺka
z konĺeczności ustalenĺa kwoý, ktcíra będzĺe realnĺe obcĺązała budŻet Zamawĺające7o z
Ęĺtułu rea l ĺza cj ĺ za m cj wĺen ĺa.

c) załącznik nr 1 do SIWZ _Wzőr Formularza ofeĘ, w którym w pkt 4 ppkt 3):

- w lit. dd) sformułowanie: ,,Termin realĺzacji zamówienĺa dostawczego: ..'.'.'..... dnĺ roboczych"
zastępuje się sformułowaniem: ,,Termĺn realĺzacjÍzamówĺenĺa dostawczego: .....'...... dnĺ"
_ sformułowanĺe: ,,(Jwaga: W przypadku nie wpĺsania zaoferowanej iloścĺ dnĺ na daną część
zamówienla, na którą Wykonawca składa ofeftę _ Zamawĺający przy]'muje termĺn 10 dnĺ
roboczych "zastępuje się sform ułowa niem .'

,,Uwaga: W przypadku nie wpisanĺa zaoferowanej ĺlości dnĺ na daną część ZamóWĺenĺa, na ktőrą
Wykonawca składa ofeftę - Zamawlający przyjmuje termĺn 10 dnĺ roboczych, za Wyjątkiem:

a) części 16, dĺa któĘ Zamawĺający przyjmuje termĺn 14 dnÍ roboczych

b) częścĺ 30, dla której Zamawĺający plzyjmuje termĺn 30 dnĺ"

d) paragraf 3 ust. 4 Wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ), w odniesieniu do części 30,
otrzymuje nowe' następujące brzmienie:

,,Realĺzacja Zamówĺenia nastąpi w mozlĺwĺe najkrótszym termĺnĺe od daý złożenia Zamĺiwĺenĺa, nĺe
będzĺe on jednak dłuższy niż 3o (słownÍe: trzydzieści) dni".

DCMiB

['rn1ekt ,""'spĺlilllal]s0'Ý'|'jl]'ť prĺĺ:zI:lllą LLlrĺpĺ;]ską zc srodl"lń,Ä i.Llĺĺ:pe]skleqo ľlndLlszll Hozlvĺ1u llľĺ;lłnalntqo

spDll"'ä lE51 1arĹ]ĺjSlíÚ,.tjŕl]la ii Si1ĺ1zle lll]]ĐnoTr7nl ilia ,.łroclaľila ['abryrzllr1 l,tle ĺ'ťrĺclaľlttl
\!1' ',l!''l tjŻial íj o:;1:l l'Í arlz',, KTa]ĺ,.,: łq * iiĺ1cstrLl S;ld cl,ĺe:.,ľ:,1ľ. 

ľl]r'",iolłl ľľj



!},/'l]Cla!'ýSklD t]enTlLlm 3ailat] Ĺali l 5_p

rll Stablo'u'łlcka 1+ j' 54 L']6d '!li/rollaĺ;
Í::| !a'l -:łÍ] l'] 3!1 j3 j2
ľ lllal|' blLlrĺ'.-j e!tplLls pi
li''.'ł\,'i łjtpĺLi5 pl

Itirl

DCMiB

II. Dzĺałając W trybie aft. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 sĘcznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. z 20I3r., poz. 907 z późn.zm'), zwane-i dalej: ,,ustawą Pzp", Zamawĺającv dokonuje
zmiany treści SIWZ W zakresie opisanym poniżej.

Pzedmiot zamóWienia zostaje poszerzony łącznie o trzY części, Ę. o dwie nowe części: część 32
oraz część 33 oraz o część 34 - vĺde: odpowiedź na pytanie nr 3 powyżej (w załączniku nr 5 do
SIWZ w zakładce 5.29 wykreśla się pozycję 11; jednocześnie w załączniku nr 5 tworzy się zakładkę
5.34 stanowiącą cześć nr 34 zamówienia, cjo której pzenosi się asortyment z pozycji 11 zakłacjkĺ
s.2e).

W związku z powyŻszym zmianie ulega:

a) załącznik nr 5 do SIWZ poprzez dodanie ezęśei 32-34,

b) treść SIWZ w dziale 3. Pkt I) _ 2), 6), gdzie sformułowanie: ,,(zakładkl od 5.1 do 5.31)'
zastępuje się sformułowaniem: ,,(zakładki od 5.1 do 53Đ",

c) treść SIWZ W dziale 4., gdzie sformułowanĺe: ,,31 ofeft cąściovvych' zastępuje się
sformułowaniem :,,34 ofeft częścĺovvych'i

d) treść SIWZ w dziale 11. Pkt I, gdzie zmienia się w tabeli waftość wadium dla częścĺ 29 oraz
dodaje się waftość wadium dla części 32-34, które wynoszą odpowiednio:

- część 29: 500,00 zł

- część 32: 30,00 zł

- część 33: 280,00 zł

- część 34: L5,00 zł

e) treść SIWZ w dziale 14. Pkt 3), gdzie sformułowanie: ,,(zakładkĺ od 5.1 do 5.31)"zastępuje sĺę
sformułowaniem: ,,(zakładkĺ od 5.1 do 53a)'i

f) treść SIWZ w dziale 23. Pkt 4., gdzie sformułowanie: ,,(Załącznikĺ nr 5 iIWZ _ zakładkĺ od 5.1
do 5.31)"zastępuje się sformułowaniem: ,,(Załącznikĺ nr 5 SIWZ _ zakładki od 5.1 do 5.34)"

g) treść SIWZ w dzĺale 24., gdzie sformułowanie: ,,Zamawĺający ocenĺ złożone oferý w kazdej z 31
częścĺ zamówĺenĺa wg kryterĺum" zastępuje się sformułowaniem: ,,ZamawĺająCy oceni złożone
oferý w każdej z 34 częścĺzamówĺenla wg kľyterium"

h) wykaz załączników w dzĺale 33. SIWZ, gdzie sformułowanie" ,,(zakładkĺ od 5.1 do 5.31)"
zastępuje się sformułowaniem: ,,(zakładki od 5.1 do 5.34)", a sformułowanie: ,,(częścĺ zamówĺenia
od 1 do 3[)"zastępuje się sformułowanĺem: ,,(częścĺ zamcjwĺenĺa od 1 do 34)"

Jí INNOWACYjNA
COSPOOARKA

ĺlli' ]Ĺl4 2ĺ.i ĺlĺl li' 11Ĺüĺ_]t, il2llL]llhJ5
t'l j!,.jK ) A ]b lllĺlz;til Jii]'illr]ĺ]|tl!]/|tI
nlr !lr,1n ,łn'J ntĺn ľallll l-']ĺin.L l,]1li

sĺri!kC1 |n:]1 ]arIjItj5_trn'i]alla l'i S.1rJ;:tl l]t]]lJl:0l,.. llll tJĺa ;,.tĺĺ.Ia''.,la I aĺll,,lĺ-7111i ł'ĺ] ',:ílol.!;1l'\'ill
ljl L,'! /ílŻić]l ij()sl]l]llill,]]li l(rł]u,'iłt],l 'il)llJ|'rt| :,i' jí|Í]\i ł-:',,ľi'1 

,': ll]:.ľ||i?Ällj



''\,/rÜCľa!"sklD L'alllrUnl tsadati tli ľ Sp
ul StabIo'ulllcką ] 17, 54 D66 il/r'rcla'o';
tei f ax - 48 71 351 J3 ilZ
e nląll bittlo,=l eltplLlĺi pĺ
,,1] !,l\,'!' elIplLlS pĺ

rti0

DCMiB

i) załącznik nr 1 do SIWZ _Wzor Formularza ofeĘ, w którym W pkt 4 ppkt 3) dodaje się litery ffl)'
gg) oraz hh) w następującym brzmieniu:

ffl) dla części nr 32|
cena brutto:................. .(słownie:.. ..)

Termin realizacjĺ zamóWienia dostawczego: ............ dni roboczych.

gg) dla części nr 33:
cena brutto:.........'....... .(słownie:
Termin realizacji zamóWienĺa dostawczego:

hh) dla części nr 34:
cena brutto:................. .(słownie:
Termin realizacji zamóWienia dostawczego:

lĺ!NoWACY]NA
GOSPODARKA

..)
dnĺ roboczych

51lĺ1kł 1est zarE]rStĺ|'']ľ,/älli]',l,'iądzle l]Ł]]ĺľiol.1'\/n] í.lia'|!(Úda'.Nn laťĺyclnq lr;g '';1,iJ51;|;1l,111

')': 
;|,!''l'ąz:aÍ b,]5l]I'}LitlrĹZ\i Kra]oľ.,ełlł jl rle'trtl sądíJí'/F-!'J',ľ':,1j'j 

ľl]l"x:ľłĺ1o.1']]

..)
dni roboczych.

a ponadto sformułowanie; ,,WraZ z ofeftą przedstawĺamy Wypełnĺony Załącznĺk nr 5 do SIWZ
(zakładkĺ od 5.1 do 5.31), stosowanĺe do częścĺ, na ktőrą składamy ofeftę" zastępuje się
sformułowaniem: ,,Wraz Z ofeftą przedstawĺamy Wypełnĺony Załącznik nr 5 do 9IWZ (zakładkl od
5.1 do 5.34), stolowanĺe do częścĺ, na ktcirą składamy ofertę."

III. W związku z Wprowadzoną przez Zamawiającego zmianą treści SIWZ W zakresie opisu
przedmiotu zamóWienia (vide: pkt II powyzej) powodującą jednocześnie istotną zmianę treści
ogłoszenĺa o zamówienĺu, działając na podstawie aft. 38 ust. 4a W zW. z art.LZa ust.2 pkt 1

ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofeft o czas
niezbędny na Wprowadzenie zmian W ofertach, do dnia 12.08.2015r. do godz.08:30.

Wobec powyższego zmianĺe ulega również termin otwarcia ofeft: otwarcie ofeft odbędzie się w
dniu 12.08.2015r. o godz.08:45.

Miejsce składania i otwarcia ofeft pozostaje bez zmian.

ry. W związku z Wprowadzonymi pÍzez Zamawiającego zmianami' na Wykonawcy
ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty i złożenia oferty wraz z
załącznikami o treści po ostatecznych zmianach.

Zamawiający informuje, iŻ W związku z dokonanymi zmianami, integralną cząść niniejszej
Informacji stanowi:

1) zmieniona, edytowalna wersja:
a) Załącznika nr 5 do SIWZ - Formulaz cenowy
b) Załącznlka nr 1 do SIWZ - Wzór Formularza ofeĘ

Z wyrazami szacunku,

I-)

t'l'jqtl L,rí]ĺlÍ|nallsl]v1rallil 
'rlĺ]a 

|jllĺł LLlrlle1sl.lą z3 i_rodkÍi,.j ĺ:Llĺlpĺ1sklago ĺ LInĺĺlszlt Hor'ria1u ľlegllnalĺe1ĺ

ĺ'ĺlr i]!,ł ?]j Dü Ż2 l1LljÍJl'l 0Z|lij7'LiJ5
ljl íldK ]) A 1.)J ąI1ljz|ŕ.J| ''ł'ł ''Vrcliĺ''''iltl
Ęn ] nqn ]Żln' nllnn nnn l nĺ]łd lJ-łli



Z up. Zarządu

i iNNOWACYJNA
COSPODARKA

l-lNIA ĺr;ftĎPF;'{ł

,t-

Ih,^Lť,,,'(rL
(liiJt'li]ll,,i:ľ l ] ]- ']- '; ]:,i];: ] j.'

]]ĺll'l'll]j l l

DCMiB



Home sPE HPĹc TLc Gc Fĺilfi/Ád$.beńts vlals/closuÉ FllteE seNie Applĺcatlons WebstEp

IMA.GHEFlEY.NAGEL
Flltralon ' BapÉ Te3ts' WaterAnalysis ' chromatography 'Bbanalysis
FllltEtion . sęńnoHlg51€ ' l^ĘsseÍąnalyllk' chĘtnqlogrEphlg ' BbąľI9lyllk

,{

cHROMABOND@ C1g Hydľa
Octadecyl modified silica phase for SPE of polar analytes

Featuřes
o.Basemterialsilica.poreśze60Ä,partldeslze45!m.speđflcsurface5oom2/g,pHsľability2-8

. speclal octädecyl phäse for polar analytes. not endcapped, carbon content 15 o]/o

o Recommffided appllcatlon:
more polar compounds like pesta€ĺdes and theĺr polđr degradation products,
p|rcnols, phenoxycarboxylĺc acids, nitroaromatic, phamaceutícals
For applícätions Glick heÍe.

Ordering information
Volume Adsorbent weight

CHROM^BONDc C16 Hydra polypropylene columns
50 mg 100 mg 200 mg 500 mg 1 q

1 mL 730294 730295
3 mL 730Ż96 73oz97 730298
6 mL 710Ż99 730300

ĆHRoMAEoND' c1o Hvdra glass columns
2oo mg 500 rp 1 g

3 mL 730296G 73oŻ97G 73D29aG

6 mL 73o299G 73O300G

CHROMABONDo Lv-C1r Hydra

15 ŕnL

200 mg

732Ż95

back to sümmary
of RP phases

Żg

730301

3g

730302

Päck of

100 I

100
50
30

50
30

CHRoMAFt)f Cu Hydra cařtřidges
tiize/ Adsořbent s
weiqľt(average) 270 rÍ]q

737730

CHROMABONDO MULTI 96 Cl! Hydra

M
530 mg
73173r

L
950 m9
731732

30

50

1

96 x 100 mg

738294.100M

cHRoMABoNDc crĺ Hydra ađsorbent
730628

copyrlgtit 2D15 by MAGIEREY-NAGÉL GmbH & co_ KG Imprint / Irnpr€ssum P.ivagy statémnt Terms of Use

CHROMABOND C18 Hydra IzLľĄrn',',k rr 
rľ,':ľ* 

l l,u 

{strona

http://www.mn-net.comiSPEStat/SPEphases/SPERPphases/CHROMABONDC... 20L5-07-I7




